PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.c
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N°. 13.263

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo I o - Ficam designados junto à Casa de
Agricultura os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de seus direitos e
vantagens, para execução das atividades previstas no Convênio SEIAA/2006, a
ser celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento para
integração dos serviços de assistência, extensão rural e orientação do
abastecimento;

1. ) Paulo Dinarte Sanfana Ferreira.
RG n° 26.145.844-9 SSP/SP.
Qualificação Profissional: Médico Veterinário -  Cargo: Secretário Adjunto.

2. ) Valeska Domingues Ribeiro.
RG n°. 23.542.355-5 SSP/SP.
Qualificação Profissional: Enga. Agrônoma -  Cargo: Secretária Adjunta.

3. ) Luiz Antonio Ribeiro de Assis.
RG n° 13.374.594 SSP/MG.
Qualificação Profissional: Técnico em Agropecuária -  Cargo: Chefe de
Setor.

4 ) Willian Anthony Porfírio Ferreira Encarnação
RG n°. 27.431.694-8 SSP/SP.
Qualificação Profissional: Técnico Agrícola -  Cargo: Fiscal

Artigo 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogada a Portaria n°. 13120 de 27 de abril de 2006.

P.M. de Lorena, 30 de novembro de 2006.

Paulp^pá^ár N^irfe
Prefeito Municipal

—  Antonio José de Almeida
Secretário de Administração e Planejamento

Registrado e Publicado nesta data no Paco Municipal.

PORTARIA - 13263 -  Servidores Designados -  Casa de A g ricu itíra